
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.06.2018 г. Слободской № 70/450 

 
О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 950 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 950 и в соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 950 Коробейникову Ирину Мирсаитовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 950 Коробейниковой И.М. созвать  

организационное  заседание  участковой избирательной  комиссии  не  

позднее 10 июня 2018 года. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области. 

4. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 950. 

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Слободского. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского  

  

 

С.А. Милованцева 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского 

  

 

М.С. Бякова 
 

  
 


